Redaktor lub jego zastępca przyjmuje interesantów we wtorki, czwartki i soboty od godziny 4—5 popołud. Adres dla listów i telegr.: «Petersburg «Kraj». Ogłoszenia przyjmują: w Petersburgu: Administracja «Kraju», w Warszawie: Kantor «Kraju», ul. Czysta № 2. Zagran. agencje: we Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, dnia 13 (25) września 1891 roku.

DWIE POLITYKI.

«Die Politik ist die Kunst mit gegebenen Groessen zu rechnen». «Polityka jest sztuką niezmiennych celów a zmiennych środków».

Zbiegły mi się tu właśnie, jakby na zawołanie, obiedwie definicje polityki, jedna niemieckiego, druga polskiego myśliciela politycznego.